

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
Dowóz uczniów z terenu Gminy Poniatowa w 2022 r.**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** MIEJSKO-GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OBSŁUGI OŚWIATY W PONIATOWEJ

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 430613623

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** ul. Młodzieżowa 2

**1.4.2.) Miejscowość:** Poniatowa

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 24-320

**1.4.4.) Województwo:** lubelskie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL815 - Puławski

**1.4.7.) Numer telefonu:** 730-035-204

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** przetargi@mgzoo.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://mgzoo.bip.gov.pl/>

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Edukacja

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00269973/01

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-11-16 12:05

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

**3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**

Ogłoszenie o zamówieniu,

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00262034/01

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą:

153797,16

Po zmianie:  
160466,46

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.1.5. Wartość zamówienia

Przed zmianą:  
235150,21

Po zmianie:  
241819,51

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2021-11-19 09:00

Po zmianie:  
2021-11-23 09:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2021-11-19 09:05

Po zmianie:  
2021-11-23 09:05

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2021-12-18

Po zmianie:  
2021-12-22